
令和 5
令和 6 年 3 月 31 日 現在

特定非営利活動法人　日本小児がん研究グループ

単位：円　　

0
100,578,806
20,006,106
26,309,113
1,433,228

2,134

148,329,387

0

0

148,329,387

27,629,790
71,000

296,500
40,000

17,593,667

45,630,957

30,476,607

30,476,607

76,107,564

86,434,977
△ 14,213,154 72,221,823

72,221,823

148,329,387

　　　　　未払法人税

　　　　　　預金 三菱UFJ銀行他

　　　　　未払費用

年度　特定非営利活動事業会計　貸借対照表

　　　　負債及び正味財産合計

　Ⅲ　正味財産の部
　　　 前期繰越正味財産額

　　　　固定負債合計

　　　　負債合計

　　　 当期正味財産増減額

　　　　正味財産合計

　　　　

　　　　流動負債合計

　　　　固定資産合計

　　　　資産合計

　　１　流動負債

          前払費用

　　２　固定負債

　　　　　預り金

　　　　繰延資産合計

　　　　　未払消費税

　Ⅱ　負債の部

　　１　流動資産
　　　　　現金預金
　　　　　　現金

　　３　繰延資産　　

　　２　固定資産　　

　　　　流動資産合計

　　　　　研究費用引当金

          立替金

　　　　　前受金

          未収入金

金　　　　　額

　　　　　　定期預金

　Ⅰ　資産の部

現金手許有高

三菱UFJ銀行他

　科　　　目　・　摘　　　要


