## 令和 5 年度 特定非営利活動事業会計 貸借対照表

令和 6 年 3 月 31 日 現在

特定非営利活動法人 日本小児がん研究グループ

単位·田

	•		単位:円
科目・摘要		金額	
I 資産の部   1 流動資産   現金預金 現金手許有高   預金 三菱UFJ銀行他   定期預金 三菱UFJ銀行他   未収入金 前払費用   立替金	0 100,578,806 20,006,106 26,309,113 1,433,228 2,134		
流動資産合計		148,329,387	
2 固定資産			
固定資産合計		0	
3 繰延資産 繰延資産合計		0	
資産合計			148,329,387
II 負債の部 1 流動負債 未払費用 未払法人税 未払消費税 前受金 預り金	27,629,790 71,000 296,500 40,000 17,593,667		
流動負債合計		45,630,957	
2 固定負債 研究費用引当金	30,476,607		
固定負債合計		30,476,607	
負債合計			76,107,564
Ⅲ 正味財産の部 前期繰越正味財産額 当期正味財産増減額		86,434,977 △ 14,213,154	72,221,823
正味財産合計			72,221,823
負債及び正味財産合計			148,329,387